муниципальное бюджетное общеобразоrud.пr"ое учреждение
кМалышевскЕUI средняя общеобразовirтtельнаJl школa>)

(МБОУ <Малышевская СОШ>
прикАз

16.02.2024 м 10/1
Об организпции лагеря с дtIевным пребыванием
при МБОУ кМалышевская СОШ)
на период летних каникул

в связи с организацией летнего 0тдыха обучающи)iQя, в целях обеспечения безопасных
условий отдьха детей в лагере с дневным пребываниеМ (даrrее_JIдп),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. В период летних каникул при МБОУ кМалышевс:кая СоШ) по адресу: п. Ма;lышево,

ул, I_{ентральная, д.2 организовать лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 18
человек с 3 июня по 2'7 июня 2024 года в оДну смену на 2l день выходные лни 09; 12:16;2З
июня.

2. Зачислить учащихся школы согласно поданным змвлениям родителей ,

3. Организовать двухразовое горячее питание обучающихся (завтрак и обед) в
соответстВии с требОваниями СанПин на сумму 100 (сто) рlrблей 00 копеек в день.

4 . Назначить:
4.1.Сафронову Наталью Сергеевну начальником Л.ЩП
4.2.Васильеву Ирину Алексеевну заместителем начаrьника ЛflП
5. Поручи,гь Васильевой И.А. полготовку помещений игровых комна1., комнат отдыха,

спортзалов и других необходимых помещений В соответствии с требованиями охраны труда и
нормами СанПиНа.

:

Баранову Н.А., Смолякову Т,А., Козлову О,А.,
Н.А., Парамошкина А.Ю.. f(а-гlьниuкую Л.А.,

6. Возлохtить обязанности воспитателей
6.1. на Опанасюк Н.Ю., Голубеву С.А.,

Абакшину В. И., Баранова А.Б., Колесову
Гусарову О.П. согласно графика работы.

7.возложить на Сафронову н.с. ответственность за состояние
безопасность жизнедеятельности воспитанников лдп, а им(энно:

7.1, за общее обустройство Л,ЩП (помещений, площадок, территорий), организацию
питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и
окtвание первой помощи;

7.2.за 0рганизацию и выполнение культурной программы о1)1ыха детей:
7 .З,за безопасность проведения спортивных игр.
8. Васильевой И.А..:
8.1.провесr,и первичный инструктаж на рабочем месте всех сотрудников лагеря с

дневным пребыванием детей по утвержленной программе первичного инструктажа и
произвести соответствующие записи в журнале регистрациIl Инструктажей на рабочем месте.

8.2, нtвначить ответственных за проведение инструктажей с детьми по всем
рекомендованным направлениям.

9.Возложить на ВасильевУ И.А. ответственностЬ за противопожарнуЮ безопасность и
соблюдение правил санитарной гигиены, снятие пробы a п"щr, орauп"ruц"о питьевого
режима.

10.возложить на воспитателей ответственность за tlрганизацию профилактической
работы по предупреяtдению пра _среди детей и подростков в летний период.

1l. Утверлить в устано ПРОграмп,rу производственного контроля за
санитарнO-эпидемиологических мероприятийсоблюдением санитарных пра

в лагере с дневным пребы Малыше;вская СОШ); штатное расписание
работников лагеря с дневным дня лагс)ря с дневным пребыванием.

l2.Контроль за исполн оставл,яю за собой.

охраны труда и

!иректор МБОУ кМалы t'.В,Трофимова